για την επιλογή Αναδόχου για «ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΣΦΑΛΟΥΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ, ΚΑΤΑΛΟΓΟΓΡΑΦΗΣΗΣ & ΦΥΛΑΞΗΣ 

ΤΟΥ ΦΥΣΙΚΟΥ ΑΡΧΕΙΟΥ ΤΟΥ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗΣ ΙΔΙΟΚΤΗΣΙΑΣ (ΟΒΙ)» 

που θα διεξαχθεί σύμφωνα με α) τις διατάξεις του ν. 4412/2016 (Α’ 147), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

και β) τους όρους της παρούσας 

Προϋπολογισμός: διακόσιες δεκατέσσερις χιλιάδες και οκτακόσια τέσσερα ευρώ (214.804,00 €) μη 

συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%, ήτοι διακόσιες εξήντα έξι χιλιάδες τριακόσια πενήντα έξι ευρώ και 

ενενήντα έξι λεπτά (266.356,96 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% (ΦΠΑ 24% 51.552,96 €), με δικαίωμα 

προαίρεσης 30%, ήτοι εξήντα τέσσερις χιλιάδες τετρακόσια σαράντα ένα ευρώ και είκοσι λεπτών (64.441,20 

€) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%, ήτοι εβδομήντα εννέα χιλιάδες εννιακόσια επτά ευρώ και εννέα 

λεπτών (79.907,09 συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%).  

Κριτήριο Ανάθεσης: Η πλέον συμφέρουσα, από οικονομική άποψη, προσφορά βάσει βέλτιστης σχέσης 

ποιότητας – τιμής. 

Είδος σύμβασης: Σύμβαση υπηρεσιών. 

Προθεσμία εκτέλεσης της υπηρεσίας: Σύμφωνα με τις προθεσμίες της παραγράφου 6.

[...]

Υπόγειο -2 (Β4 Αποθήκη) Λοιπά 5.550 

ΣΥΝΟΛΟ 11.850 

Το φυσικό αντικείμενο της παρούσας όπως έχει περιγραφεί ανωτέρω, υπολογίζεται σε περίπου 

11.850 κιβώτια ενδεικτικού μεγέθους 30 Χ 40 Χ 25,5 εκ..  

Ο Ανάδοχος της υπηρεσίας θα παραλάβει τα αρχεία, σε τμηματικές παραλαβές χιλίων πεντακοσίων 

(1.500) κιβωτίων κάθε εβδομάδα, από τις εγκαταστάσεις όπου φυλάσσονται, κατόπιν 

συνεννόησης και προγραμματισμένης επίσκεψης στους χώρους της Αναθέτουσας Αρχής, 

τουλάχιστον δέκα (10) ημέρες πριν την προγραμματισμένη παραλαβή. Κατά την παραλαβή των 

αρχείων θα συντάσσεται σχετικό πρωτόκολλο παραλαβής.